
UCHWAŁA NR XXIII/298/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej w miejscowości Morzewiec, obręb 
Tryszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2020r. 
poz. 1990) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 roku 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. 
Urz. Kuj.-Pom. Urz. Woj. z 2007r. Nr 147 poz. 2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Koronowo prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr: 

- 94/38 o pow. 0,0673 ha zapisanej w księdze wieczystej BY1B/00010391/7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: FCEDFE39-7CD3-4FC8-AB7A-8B09813F6C91. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXIII/298/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Id: FCEDFE39-7CD3-4FC8-AB7A-8B09813F6C91. Podpisany



Uzasadnienie

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XL/451/09 Rady
Miejskiej w Koronowie z dnia 28 października 2009 r. nieruchomość oznaczona jest symbolem 14 KDD –
droga gminna dojazdowa. Działka ewid. nr 94/38 będzie stanowiła część drogi gminnej dojazdowej łączącej się
z drogą wojewódzką nr 244, stanowiącą działkę ewid. nr 631/2 położoną w Tryszczynie, gm. Koronowo.

Gmina Koronowo podjęła czynności w celu przejęcia na własność powyższej działki położonej w Morzewcu,
obręb Tryszczyn w celu zapewnienia ciągłości komunikacyjnej do drogi wojewódzkiej DW244.

Do dokonania przedmiotowego wykupu niezbędna jest zgoda Radnych wyrażona w powyższej uchwale.

Id: FCEDFE39-7CD3-4FC8-AB7A-8B09813F6C91. Podpisany




